
KNIHA ÚRAZŮ

MG PRESS CZ, 2015 491570

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



Po
řa

do
vé

 
čí

slo
Jméno

a příjmení,
datum narození 

zraněného

Popis úrazu Popis události při které 
došlo k úrazu

Čas, kdy 
došlo 

k úrazu 
(hodina, den, 

měsíc, rok)

Místo, 
kde došlo 

k úrazu

Byl úrazen 
ošetřen?

Kým?

Byl úraz 
způsoben
(ovlivněn)

jinou osobou?
(uveďte jméno 

a příjmení)

Záznam 
provedl

Podpis

Další údaje
pokud jsou
potřebné
k sepsání
záznamu
o úrazu

Strana

MG PRESS CZ 491570

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



Po
řa

do
vé

 
čí

slo

Jméno
a příjmení,

datum narození 
zraněného

Popis úrazu Popis události při které 
došlo k úrazu

Čas, kdy 
došlo 

k úrazu 
(hodina, den, 

měsíc, rok)

Místo, 
kde došlo 

k úrazu

Byl úrazen 
ošetřen?

Kým?

Byl úraz 
způsoben
(ovlivněn)

jinou osobou?
(uveďte jméno 

a příjmení)

Záznam 
provedl

Podpis

Další údaje
pokud jsou
potřebné
k sepsání
záznamu
o úrazu

Strana

MG PRESS CZ 491570

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



Po
řa

do
vé

 
čí

slo
Jméno

a příjmení,
datum narození 

zraněného

Popis úrazu Popis události při které 
došlo k úrazu

Čas, kdy 
došlo 

k úrazu 
(hodina, den, 

měsíc, rok)

Místo, 
kde došlo 

k úrazu

Byl úrazen 
ošetřen?

Kým?

Byl úraz 
způsoben
(ovlivněn)

jinou osobou?
(uveďte jméno 

a příjmení)

Záznam 
provedl

Podpis

Další údaje
pokud jsou
potřebné
k sepsání
záznamu
o úrazu

Strana

MG PRESS CZ 491570

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



Po
řa

do
vé

 
čí

slo

Jméno
a příjmení,

datum narození 
zraněného

Popis úrazu Popis události při které 
došlo k úrazu

Čas, kdy 
došlo 

k úrazu 
(hodina, den, 

měsíc, rok)

Místo, 
kde došlo 

k úrazu

Byl úrazen 
ošetřen?

Kým?

Byl úraz 
způsoben
(ovlivněn)

jinou osobou?
(uveďte jméno 

a příjmení)

Záznam 
provedl

Podpis

Další údaje
pokud jsou
potřebné
k sepsání
záznamu
o úrazu

Strana

MG PRESS CZ 491570

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



MG PRESS CZ, s. r. o., 2015                    www.tiskovyservis.eu

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED




